





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Českobrodská č.p. 128, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Českobrodská č.p. 128, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola Čtyřlístek Praha - Běchovice, příspěvková organizace
 —
				IČ: 72070609 —
				Datová schránka: sy99m6b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 588, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Běchovický vodník z.s.
 —
				IČ: 14108852 —
				Datová schránka: m66dkxf
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 93, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Základní škola Praha - Běchovice
 —
				IČ: 70902461 —
				Datová schránka: htwmgqk
					—
					Sídlo společnosti: Mýtní 73, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EUROVRTY s.r.o.
 —
				IČ: 06242740 —
				Datová schránka: rscmeyh
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				La Caleta spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384448 —
				Datová schránka: j4jfzcw
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Luxus Home s.r.o.
 —
				IČ: 06938884 —
				Datová schránka: a9344a3
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ML Reality s.r.o. .
 —
				IČ: 06827721 —
				Datová schránka: 8452hzm
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MOBILEHOME s.r.o.
 —
				IČ: 04082672 —
				Datová schránka: u2f44jz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Piso el Faro spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384570 —
				Datová schránka: egefzdf
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IVMAR s.r.o.
 —
				IČ: 09614630 —
				Datová schránka: civn24y
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIVKO Company s.r.o.
 —
				IČ: 03401146 —
				Datová schránka: czun2ef
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mykhaylo Slava s.r.o.
 —
				IČ: 05004501 —
				Datová schránka: pdjt38m
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AZ stavební společnost Praha s.r.o.
 —
				IČ: 28880633 —
				Datová schránka: kbqp69t
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FELI s.r.o. obchodní a konzultační společnost
 —
				IČ: 63077515 —
				Datová schránka: 7933uh2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 225, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sociální služby Běchovice, z.ú.
 —
				IČ: 03387046 —
				Datová schránka: dtbuype
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 557, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CODEX TRAVEL s.r.o.
 —
				IČ: 24131351 —
				Datová schránka: 52p322m
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DENIBA servis s.r.o.
 —
				IČ: 10759310 —
				Datová schránka: r6xjxjk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dobré místo, z.s.
 —
				IČ: 22664742 —
				Datová schránka: 7mdg9wy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				INSCRIPTION s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27647447 —
				Datová schránka: 8uynxgq
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LAREAL s.r.o.
 —
				IČ: 17918111 —
				Datová schránka: 5mwfxuz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek v domě č. p. 575 v Praze-Běchovicích
 —
				IČ: 27905683 —
				Datová schránka: yztra5x
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TALABISHKA s.r.o.
 —
				IČ: 09257845 —
				Datová schránka: dpmakz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Trust Digital s.r.o.
 —
				IČ: 11665874 —
				Datová schránka: ijr8x4s
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HORBAR Group s.r.o.
 —
				IČ: 07049447 —
				Datová schránka: f5m7uga
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 92, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Economic integration, s.r.o.
 —
				IČ: 28514157 —
				Datová schránka: i4w2xmv
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 517, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Běchovice
 —
				IČ: 72078227 —
				Datová schránka: z5k4gvg
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Spolek přátel hasičů Běchovice, z. s.
 —
				IČ: 07947160 —
				Datová schránka: p7ui43j
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ARCHEON Group s.r.o.
 —
				IČ: 06979106 —
				Datová schránka: 83453se
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ARCHEON Stavby s.r.o.
 —
				IČ: 60753013 —
				Datová schránka: x82m4f6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Algoritm Company s.r.o.
 —
				IČ: 27868311 —
				Datová schránka: 42eknxg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BESARAB s.r.o.
 —
				IČ: 08723958 —
				Datová schránka: 883igig
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BIGGER s.r.o.
 —
				IČ: 02044056 —
				Datová schránka: rmzysdb
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BLACK MORIS s.r.o.
 —
				IČ: 24290581 —
				Datová schránka: 7apcmqm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CUBICUL s.r.o.
 —
				IČ: 02339153 —
				Datová schránka: 47m6rq6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DR. WEIDENTHALER s.r.o.
 —
				IČ: 04655133 —
				Datová schránka: 96wehix
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Daktil M s.r.o.
 —
				IČ: 06610811 —
				Datová schránka: zm5vdgc
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Easy Building s.r.o.
 —
				IČ: 02838168 —
				Datová schránka: bwff7fa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Eneran Trade s.r.o.
 —
				IČ: 07153791 —
				Datová schránka: rny9um6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM DEVELOPMENT s.r.o.
 —
				IČ: 14409283 —
				Datová schránka: txmv2zm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 17854962 —
				Datová schránka: wycq7ks
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Futurum-Consulting s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27451003 —
				Datová schránka: 4jm7efa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Gurman Futurum s.r.o.
 —
				IČ: 24792594 —
				Datová schránka: nxex9mf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HR Group s.r.o.
 —
				IČ: 17950473 —
				Datová schránka: 4qxz9h3
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Health Prosperity s.r.o.
 —
				IČ: 03548368 —
				Datová schránka: vtqr4yz
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IZABELLA LUX s.r.o.
 —
				IČ: 24750841 —
				Datová schránka: rt5uzsy
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JED Analytics, s.r.o.
 —
				IČ: 07667051 —
				Datová schránka: yrzp2c9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JFAI.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05334632 —
				Datová schránka: 6qnz89s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KUBYNETS - STAV s.r.o.
 —
				IČ: 07420421 —
				Datová schránka: gnsizti
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Kuchyně a interiéry LIVING s.r.o.
 —
				IČ: 24675423 —
				Datová schránka: epnqi2b
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOCS s.r.o.
 —
				IČ: 27981975 —
				Datová schránka: 4w5sct6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIKŠÍK projekce s.r.o.
 —
				IČ: 28517458 —
				Datová schránka: rtxx5hf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mambo cars s.r.o.
 —
				IČ: 27652700 —
				Datová schránka: sp8asw9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Markir Construction, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 07349823 —
				Datová schránka: 9bpe239
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PT projekt s.r.o.
 —
				IČ: 24714381 —
				Datová schránka: a7js74j
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PassWord Translations s.r.o.
 —
				IČ: 27229254 —
				Datová schránka: gchsgsh
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Poslednikus s.r.o.
 —
				IČ: 27628841 —
				Datová schránka: 98hq73t
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Profikus store s.r.o.
 —
				IČ: 10903313 —
				Datová schránka: q2vyxj4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				První Vysočanská stavební, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28502078 —
				Datová schránka: ckmvki8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				REXXALL s.r.o.
 —
				IČ: 26094193 —
				Datová schránka: r4g5vci
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				STARKON PRAHA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25644858 —
				Datová schránka: 4ba362e
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SUFLEX s.r.o.
 —
				IČ: 02531364 —
				Datová schránka: sc4byxr
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Source Technology Group s.r.o.
 —
				IČ: 27165639 —
				Datová schránka: 5k53gip
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SpeedSTAVebni s.r.o.
 —
				IČ: 18031668 —
				Datová schránka: fptwbe8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Centrum Běchovice Mladých Běchovic 2
 —
				IČ: 24664162 —
				Datová schránka: inn97r4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TALLA - happiness management s.r.o.
 —
				IČ: 19069499 —
				Datová schránka: viy9atf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				THE BEST CONSTRUCTION COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 09667296 —
				Datová schránka: xyxrw92
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TheraGym s.r.o.
 —
				IČ: 05323240 —
				Datová schránka: 846z67m
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Unilex Europe s.r.o.
 —
				IČ: 02215535 —
				Datová schránka: 3ud3h4s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Voltanex s.r.o.
 —
				IČ: 06649394 —
				Datová schránka: 7brv6wg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				XENEA s.r.o.
 —
				IČ: 24297844 —
				Datová schránka: dvbc3du
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Giselle, z. s.
 —
				IČ: 05153336 —
				Datová schránka: sf9ta6m
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Modelářský klub Běchovice p.s.
 —
				IČ: 09054081 —
				Datová schránka: en8kg5x
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RC letiště Běchovice z.s.
 —
				IČ: 04436377 —
				Datová schránka: qav977i
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Befus s.r.o.
 —
				IČ: 27183581 —
				Datová schránka: si6q4ck
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IMO-H s.r.o.
 —
				IČ: 27606601 —
				Datová schránka: 5sbbqn5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství pro dům čp.574 v Praze - Běchovicích
 —
				IČ: 27911756 —
				Datová schránka: mrk7s2t
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DITAN INTERNATIONAL,s.r.o.
 —
				IČ: 27208532 —
				Datová schránka: 8v9y6wk
					—
					Sídlo společnosti: Dolnopočernická 67, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
					—
					Sídlo společnosti: Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				"BERRY TRADING and TRAVEL, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 48586986 —
				Datová schránka: m46rdpj
					—
					Sídlo společnosti: Výjezdová 499, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Salón Cashmere s.r.o.
 —
				IČ: 07398425 —
				Datová schránka: kxqikgz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 613, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Trade Reality-Consulting, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61682748 —
				Datová schránka: kyp7zvd
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 219, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MASRI INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 24158844 —
				Datová schránka: 3fs5pkx
					—
					Sídlo společnosti: Dolnopočernická 40, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				NEW PLACE CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 28946952 —
				Datová schránka: 223jsjk
					—
					Sídlo společnosti: Dolnopočernická 40, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Běchovičtí sršni z.s.
 —
				IČ: 02248948 —
				Datová schránka: 26s9xz6
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Městská část Praha-Běchovice
 —
				IČ: 00240044 —
				Datová schránka: erdb3s9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TJ Sokol Běchovice z. s.
 —
				IČ: 45769435 —
				Datová schránka: 4wfi3wg
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Za lepší Běchovice, z.s.
 —
				IČ: 04573226 —
				Datová schránka: 54qsehr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 3, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A.S.A., s.r.o.  v likvidaci
 —
				IČ: 48534340 —
				Datová schránka: 3ciw394
					—
					Sídlo společnosti: K Táboru 112, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOCHO hats s.r.o.
 —
				IČ: 24220965 —
				Datová schránka: u6raacc
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 20, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				F.A.J.N. Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 27200311 —
				Datová schránka: bmb5p5p
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Martin Karafiát s.r.o.
 —
				IČ: 27631001 —
				Datová schránka: vb5kctz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HK AUTO- Lak s.r.o.
 —
				IČ: 25088416 —
				Datová schránka: wwmabjf
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 49, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Cibetka s.r.o.
 —
				IČ: 05976341 —
				Datová schránka: bj9gk3f
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 18, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Českobrodská č.p. 128, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 144, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 202, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 129, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 118, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 138, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 125, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 117, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 126, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 17, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 141, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 12, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 119, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 130, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 124, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 116, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 516, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 154, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 28, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HORBAR Group s.r.o.
 —
				IČ: 07049447 —
				Datová schránka: f5m7uga
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 92, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Algoritm Company s.r.o.
 —
				IČ: 27868311 —
				Datová schránka: 42eknxg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IMO-H s.r.o.
 —
				IČ: 27606601 —
				Datová schránka: 5sbbqn5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 574, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
					—
					Sídlo společnosti: Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Salón Cashmere s.r.o.
 —
				IČ: 07398425 —
				Datová schránka: kxqikgz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 613, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOCHO hats s.r.o.
 —
				IČ: 24220965 —
				Datová schránka: u6raacc
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 20, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Farma Vlčí důl s.r.o.
 —
				IČ: 11923024 —
				Datová schránka: qsfk887
					—
					Sídlo společnosti: Lilková 234, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 53, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 54, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 59, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 61, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 65, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 82, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 93, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 95, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 118, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 122, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 144, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 145, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 150, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 151, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 156, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 162, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 179, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 198, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 202, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 211, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 626, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 133, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 146, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 147, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 153, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 170, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 646, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 325, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 339, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 340, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 346, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 420, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 430, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 635, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 134, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 135, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 248, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 249, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 128, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 144, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 202, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 129, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 118, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 138, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 125, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 117, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 126, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 17, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 141, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 12, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 119, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 130, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 123, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 124, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 116, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 516, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 154, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 28, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 63, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 115, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 113, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 591, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 32, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 114, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 98, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 1, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 78, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Ke Kolodějům č.p. 129, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 138, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 125, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 117, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 126, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 17, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 141, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 12, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 119, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 130, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 123, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 124, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 116, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 154, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 28, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 63, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 115, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 113, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 591, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 32, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 114, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 98, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 78, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 560, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 614, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Za poštovskou zahradou č.p. 588, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 193, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 13, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 73, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 10, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 74, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 448, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke Kolodějům č.p. 96, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 80, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 111, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 51, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Drůbežnická č.p. 39, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Manželů Lyčkových č.p. 21, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor]
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!]
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo]
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?]
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete znát o práci v noci]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Most
	Kolín
	Pelhřimov
	Nymburk
	Kutná Hora
	Kroměříž
	Vyškov
	Karlovy Vary
	Cheb
	Přerov




    Top lokality brigády

    	Klatovy
	Karlovy Vary
	Břeclav
	Velké Němčice
	Slatiňany
	Strašnice, Praha
	Sokolov
	Liberec
	Havířov
	České Budějovice




    Top profese

    	Auditor / Auditorka
	Data Scientist
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Osobní bankéř / bankéřka
	Fasádník / Fasádnice
	Vedoucí týmu / Team leader
	Kontrolor / Kontrolorka
	Sklář / Sklářka
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii




    Top společnosti

    	Kaufland Česká republika v.o.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Teamio
	zkrácený úvazek
	rozvoj
	onboarding
	příplatky
	legislativní rámec
	expanze
	priorita
	formulář
	nařízení vlády





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník divize Hradec Králové
	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Administrativní pracovník se znalostí Japonštiny
	*Stavební dělník (možno i práce ve skladu nebo v truhlárně)
	IQOS specialista
	Obsluha strojů ve výrobě
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Butovice Praha




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník / Skladnice
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	Operátor výroby v automobilce s ubytováním !
	Operátor gumárenské výroby - Antikor Praha
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Autoklempíř Praha 9
	Manažer technického oddělení - služební automobil
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Operátor Call centra (s možností vyplácení každý týden)
	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zootechnici
	Vedoucí Prodejny
	Řidič VZV - závod Magnesia v Mnichově u ML - až 28 800,- Kč
	Operátor skladování
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	ERP specialista
	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba
	Číšník/servírka - Hotel U Prince
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















